<sup>33</sup> aCantabo Domino in vita mea: psallam Deo meo quamdiu sum.

<sup>34</sup> Iucundum sit ei eloquium meum: ego vero delectabor in Domino.

<sup>35</sup> Deficiant peccatores a terra, et iniqui ita ut non sint:  
benedic anima mea Domino.

### 104(105). Fides regis Israel.

Alleluia. (1 Par. 16, 8.) CIII.

Laudamus Dominum, Confitemini Domino, et invocate nomen eius: annunciate inter Gentes opera eius.

<sup>2</sup> Cantate ei, et psallite ei: narrate omnia mirabilia eius.

<sup>3</sup> Laudamini in nomine sancto eius: lætetur eorū quærentium Dominum.

<sup>4</sup> Quarite Dominum, et confirmamini: quærите faciem eius semper.

<sup>5</sup> Mementote mirabilium eius, quæ fecit: prodigia eius, et iudicia oris eius.

<sup>6</sup> Semen Abraham, servi eius: filii Iacob electi eius.

quia iuxta promissionem suam 7 Ipse Dominus Deus noster: in universa terra iudicia eius.

<sup>8</sup> Memor fuit in sæculum testamenti sui: verbi, quod mandavit in mille generationes:

<sup>9</sup> cQuod dispositum ad Abraham: et iuramenti sui ad Isaiae:

<sup>10</sup> Et statuit illud Iacob in præceptum: et Israel in testamentum æternum:

<sup>11</sup> Dicens: Tibi dabo Terram Chanaan, funiculum hereditatis vestræ.

<sup>12</sup> Cum essent numero brevi, paucissimi et incolæ eius:

Patriarchas gubernavit, 13 Et pertransierunt de gente in gentem, et de regno ad populum alterum.

<sup>14</sup> Non reliquit hominem nocere eis: et corripuit pro eis reges.

<sup>15</sup> dNolite tangere christos meos: et in prophetis meis nolite malignari.

<sup>16</sup> Et vocavit famem super terram: et omne firmamentum panis contrivit.

<sup>17</sup> Misit ante eos virum: in servum venundatus est Ioseph.

<sup>18</sup> fHumiliaverunt in compedibus pedes eius, ferrum pertransiit animam eius,

<sup>19</sup> donee veniret verbum eius. Eloquium Domini inflammat eum:

<sup>20</sup> gmisit rex, et solvit eum; princeps populorum, et dimisit eum.

<sup>21</sup> Constituit eum dominum domus sua: et principem omnis possessionis sua:

<sup>22</sup> Ut erudiret principes eius sicut semetipsum: et senes eius prudentiam doceret.

in Agypto 23 hEt intravit Israel in Agyptum: et Iacob accola fuit in Terra Cham.

prodigia fecit, 24 iEt auxit populum suum vehementer: et firmavit eum super inimicos eius.

<sup>25</sup> Convertit eorū ut odirent populum eius: et dolum facerent in servos eius.

<sup>26</sup> kMisit Moysen servum suum: Aaron, quem elegit ipsum.

<sup>27</sup> lPosuit in eis verba signorum suorum, et prodigiorum in Terra Cham.